PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

 CNPJ: 18.094.771/0001-50
   Rua Celso Sul Ferreira, 40 – Centro

   CEP: 36.230-000 – Bias Fortes – MG

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 013/2024

Inexigibilidade nº 003/2024

Objeto: Contratação da empresa GARGANTA DE OURO PRODUÇÕES

ARTISTICAS LTDA, sociedade empresária limitada privada, com sede na Rua

Gaivota, nº. 32, Sala 605, Bairro Columbia, no município de Colatina/ES – CEP

29709-314, inscrita no CNPJ/MF nº 11.856.855/0001-35, empresários e

representantes exclusivos dos GASGANTAS DE OURO para apresentação no

XXXIV Torneio Leiteiro de Bias Fortes/MG, a realizar-se no Parque de Exposições

de Bias Fortes/MG, no dia 28 de setembro de 2024, conforme condições e

especificações contidas no termo de referência.

O Prefeito Municipal no exercício de suas atribuições legais e como autoridade

máxima do(a) Município de Bias Fortes, torna público a AUTORIZAÇÃO da

inexigibilidade de licitação com respaldo legal no artigo 74, inciso II da Lei

Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Bias Fortes, 30 de abril de 2024.

_____________________________
Fabricio José da Fonseca Almeida

Prefeito Municipal